[image: image1.wmf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» июля 2020 г.

        № 20
«О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино от 28 октября 2019г. № 35»
           В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, ст. 10 Закона Санкт-Петербурга
от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления
в Санкт-Петербурге», ст. 9 Устава муниципального образования поселок Репино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Репино, Местная администрация внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить следующие ведомственные целевые программы по реализации вопросов местного значения:
1.1. Ведомственная целевая программа «Благоустройство территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
на 2020 год» - Приложение № 1;
1.2. Ведомственная целевая программа «Участие органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в деятельности по профилактике правонарушений
в Санкт-Петербурге на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в 2020 году» – Приложение № 2;
1.3. Ведомственная целевая программа «Участие органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино в 2020 году» – Приложение № 3;
1.4. Ведомственная целевая программа «Участие органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
в 2020 году» - Приложение № 4;
1.5. Ведомственная целевая программа «Проведение подготовки и обучения неработающего населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях, а также способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино                                     в 2020 году» - Приложение № 5;
1.6. Ведомственная целевая программа «Осуществление защиты прав потребителей и содействию развития малого бизнеса на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
в 2020 году» - Приложение № 6;
1.7. Ведомственная целевая программа «Участие органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в реализации мероприятий по охране здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака
на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в 2020 году» - Приложение № 7;
1.8. Ведомственная целевая программа «Осуществление экологического просвещения, а также организация экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в 2020 году» - Приложение № 8.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино.
Глава Местной администрации

ВМО поселок Репино

             И.Г. Семёнова
_1264855195.unknown